
人生会議

事前相談会
本気!の

事前相談会
HONKINOJIZENSOUDANKAI

本気!の

ホームページは
こちらの二次元コードからも

ご覧いただけます0120-07-5541 友だち登録で毎月のイベント情報や
キャンペーン情報をGET！

LINE公式アカウント
始めました!

@246qbhnu

［受付時間］平日10:00～17:00アルファカードサービスデスク

2 10:00~
14:30

2026

/21土

小山市雨ケ谷700

会場／さがみ典礼 小山雨ヶ谷 相談内容
①ご葬儀事前相談　②お仏壇・お墓相談　③互助会契約状況確認
④保険相談　⑤円満相続相談　⑥身元保証・死後事務相談
⑦遺品整理相談　⑧海洋散骨相談

さがみ典礼
イメージキャラクター

加藤 茶さん

33
麗都

ローソン
とりせん

ウエルシア

松本屋

はま
寿司

さがみ典礼
小山雨ケ谷

Ｊ
Ｒ
宇
都
宮
線

東
北
新
幹
線

4

ヨーク
ベニマルケーズ

デンキ

やすらぎ
の湯

AOKIローソン
交番

サンキローソン

小山城南
高校

小
山
警
察
署

小
山
市
消
防
署

GS

来場
御礼

ビュッフェ 10:30～スタート 最終受付13:30まで

ご来場いただいた方（先着100名様）に、
ささやかなビュッフェ形式の軽食を
ご用意させていただきました。
存分にご堪能くださいませ。

●イベント当日に受付にて任意のアンケートを
配布いたします。アンケートにお答えいただいた
方の中で、当社のサービスに関心のある方には、
お得な会員制度のご案内やサービスのご説明を
させていただきます。



ご葬儀に関する疑問や悩みに
葬儀のプロがお答えします!

2 10:00~14:30
2026

/21土

会場／さがみ典礼 小山雨ヶ谷

おひとり様、おふたり様の
安心の生前対策セミナー

※開催期間中1世帯1つまでとさせていただきます。※数に限りがございます。※写真・イラストはイメージです。

人生会議

事前相談会
本気!の

事前相談会
HONKINOJIZENSOUDANKAI

本気!の

ご葬儀事前
相談コーナー

互助会契約状況
確認コーナー

保険
相談コーナー

円満相続
相談コーナー

身元保証・死後事務
相談コーナー

遺品整理
相談コーナー

海洋散骨
相談コーナー

・費用や内容を事前に把握しておきたい方
・遺された家族に負担をかけたくない方

・お積立など現在の状況をお調べします
・今の保険が自分に合っているか不安な方

・万が一に備えたい方

・ご家族やご自身に相続が関わってくる方
・トラブルを避けたい方

・お一人暮らしの高齢者、独身の方
・子どもがいない、頼れる親族がいない方

・遠方に住んでいて片付けが難しい方
・相続や不動産売却に向けて整理を進めたい方

・お墓を持たない、持てない事情がある方
・自然に還る形の供養を希望している方

お仏壇・お墓
相談コーナー
・仏壇や墓石、また法要、年忌供養に

関する確認をしたい方

下記QRの『割引券付き』
お問合せフォームをご確認ください▼

簡単
3分!

1 2 3
ご来館お電話 スマートフォン

イベント当日以外も事前相談をいつでも承ります。
事前相談のお申し込み方法は全部で3つ!

【一般社団法人身元保証相談士協会の身元保証相談士】
に生前にやっておくべきことなどを詳しく解説していただきます。

11:00～
時　間参加費

無料

館内のブース3箇所に
お立ち寄りいただいた方に

をご用意しております。
プレゼント ※館内のブースにてスタンプを3つ

　集めた方には素敵なプレゼントを
　差し上げます!

会館見学スタンプラリー


